Ez az oklevél igy hangzik : 
Fridericus dei gratia Romanorum rex semper 

augustus, Austriae, Stiriae, Karinthiae et Carniolae 
dux, comes Tirolis etc. Notum facimus tenore prae-
sentium universis, et si regiae dignitatis dementia 
universorum fidelium, quos latitudo orbis complectitur, 
felicibus profectibus gratis comodis et speratis augmen-
tis semper favorabiliter dignetur intendere, ad illorum 
tarnen comoda et profectus diligentiori studio clemen-
tius inclinari consuevit, quorum mérita, fïdes et con-
stantia, ac internae fidelitatis integritás continuatis 
studiis caeteros antecedunt, sane pro parte magnifici 
Stephani de Zokol waywodae regni Bosnae nobis hu-
militer extitit supplicatum, quatenus omnes et singu-
lares gratias et privilégia, olim patruo suo Sandal per 
divae memoriae Sigismundum imperatorem, necnon 
regem Ungariae etc. concessas et concessa, et sibi per 
felicis recordationis regem Albertum patruum nostrum 
et Elizabeth conthoralem suam confirmatas et confir-
mata, in quibus infrascripta castra forent compre-
hensa, videlicet Castrum Soko cum dominio Strynon, 
Castrum Stoyewecz Castrum Boytrynecz, Castrum 
Braîal, cum omnibus pertinentiis suis, Castrum Sama-
tur, Castrum K'iekh, Castrum Ossonitzk, Castrum Gur-
gewetz, Castrum Hersowetz, Castrum Gukani, Castrum 
Koznik, Castrum Sewerin, Castrum Konin, Castrum 
Milleschetsky, Castrum Osstrikch, Castrum Sasion 
petyschytynskey, Castrum Sozet, Castrum Moratsky, 
Castrum Ostrog, Castrum Budosch, Castrum Glo-
bukch, domus Novy, Castrum Ryssen, Castrum 
Mitchewetz, Castrum Konowaltsky, Castrum Glutsch, 
Castrum Medvved, Castrum Blagay, Castrum Bent-
schecz. Castrum Widossky, Castrum Grizzora, Ca-
strum Beczitel, Castrum Neboyze, Castrum Ymotzky, 
Castrum Wereraetz, Castrum Nonya, Castrum Breta, 
Castrum Byssucy, Castrum Rog, Castrum Prolesetza, 
Castrum Stary, Castrum Krutscerwetza, Castrum 
Onusch pollitza, Castrum Welligrad, Castrum Boro-
watz, Castrum Wreawetz, Castrum Wellskey, Castrum 
Welletin, Castrum Ckaw, Castrum Odezky, Castrum 
Geletz, Castrum Durosch, Castrum Ossypp, Castrum 
Syr, Castrum Wyzystrizky, Castrum Ostrowitz, Ca-
strum Hodyeded, Castrum Sozzed, Castrum Rabenzky 
et dominium Czaryna Olofska cum eorum pertinentiis, 
quaeornnia et singula cum suis pertinentiis ipse in prae-

sentia pacifice possideret, et in quibus litteris etc. 
contineretur, ut ipsi et haeredes sui cera rubea in 
sigillatione litterarum quarumcunque uti possent pro 
se necnon Ladislao et Wladkone filiis suis sub sigillo 
serenissimi principis Ladislai Ungariae et Bohemiae 
regis, ducis Austriae etc. patruelis nostri carissimi ro-
borare, innovare et confirmare dignaremur. Cum vero 
idem patruelis noster nonduin annos discretionis atti-
gerit, neque regimen regnorum et dominiorum suorum 
exerceat proprio quoque sigillo non utatur, quorum 
occasione huiusmodi confirmatoriae litterae sub sigillo 
dicti patruelis nostri ad praesens minime potuerint 
emanare, nos attends fidelibus obsequiis praefati waj-
wodae praetactis Sigismundo imperátori et Alberto regi 
eiusdem patruelis nostri, avo et patri incessanter ex-
hibitis, uti veridica relatione didicimus et nobis, ac 
praefato regi Ladislao prout se per nuntios suos in 
praesentia nostra obtulit, futuris temporibus, fideliter 
exhibendis animo deliberato, sano quoque nobilium et 
aliorum nostrorum fidelium accedens consilio, ac de 
certa scientia praenominato Stephano promisimus et 
polliciti sumus, promittimusque et pollicemur per 
praesentesque praefatum patruelem nostrum regem 
Ladislaum, cum ipsum ad annos discretionis pervenire 
contigerit, ad praetactas roborationes, innovationes et 
confirmationes dandas et concedendas inducemus, dolo 
et fraude quibuslibet procul motis. Harum testimonio 
literarum nostras regiae maiestatis sigillo munitarum. 
Datum Viennae, vigesima mensis Januarii anno domini 
millesimo quadringentesimo (quadragesimo) octavo, 
regni vero nostri anno octavo.